



Prime & Store Cattle 16 May 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	EJ & JP Hammond	1	Prime Here Steer	HL	CM	470	\$1,297.20	\$2.76
501	CE & AM Douglas	1	Prime AH x Steer	HL	CM	455	\$1,237.60	\$2.72
501a	CE & AM Douglas	2	Prime Here & AH x Steers (Red Rump)	HL	CM	540	\$1,512.00	\$2.80
502	A & D Rowe	4	Prime Beef Steers	HL	C10	423	\$1,108.26	\$2.62
503	A & D Rowe	2	Prime Fri Steers	HL	C10	458	\$1,090.04	\$2.38
503a	Fyfe Management	1	Prime HF x Steers	HL	C10	495	\$1,331.55	\$2.69
504	DG Marley	1	Prime Fri Steers	HL	C10	460	\$1,085.60	\$2.36
504a	SJ & LR Norrie	1	Prime HF x Steers	HL	CM	465	\$1,199.70	\$2.58
505	SJ & LR Norrie	2	Prime Beef x Steers	HL	CM	558	\$1,623.78	\$2.91
506	Northbank Dairy	2	Prime Ang x Heifers	HL	C10	545	\$1,504.20	\$2.76
507	Northbank Dairy	5	Prime S/Park Heifers	HL	C10	498	\$1,399.38	\$2.81
508	DG Marley	5	Prime Beef x Heifers	HL	C10	454	\$1,271.20	\$2.80
509	EJ & JP Hammond	7	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	467	\$1,256.23	\$2.69
510	EJ & JP Hammond	5	Prime Ang Heifers	HL	CM	371	\$942.34	\$2.54
511	Yetsna Foods	2	Prime Ang Heifers	HL	C4	593	\$1,648.54	\$2.78
512	ST & CJ Bell	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	478	\$1,319.28	\$2.76
512a	ST & CJ Bell	1	Prime Ang Heifers (Red Rump)	HL	C10	385	\$1,001.00	\$2.60
513	M Weir	2	Prime Here Heifers	HL	CM	433	\$1,017.55	\$2.35
514	M Weir	1	Prime Fri x Heifer	HL	CM	375	\$825.00	\$2.20
530	Waianiwa Park	1	Prime Limo Heifer	HL	C5	445	\$1,165.90	\$2.62
531	Mt Hutt Station	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	575	\$1,495.00	\$2.60
532	PE Harris	2	Prime Ang & MG Heifers	HL	C10	520	\$1,456.00	\$2.80
533	CE & AM Douglas	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	454	\$1,216.72	\$2.68
534	CE & AM Douglas	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	435	\$1,078.80	\$2.48
534a	CE & AM Douglas	2	Prime S/Park Heifers	HL	CM	450	\$1,179.00	\$2.62
535	JP & L Chamberlain	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	345	\$710.70	\$2.06
536	Parkdale Farm	3	Prime Fri Heifers	HL	C10	433	\$987.24	\$2.28
537	ST & CJ Bell	1	Prime AH x Cow	HL	C10	580	\$986.00	\$1.70
538	ST & CJ Bell	3	Prime Ang Cows	HL	C10	558	\$1,149.48	\$2.06
539	Broxton P/Ship	2	Prime Ang x Cows	HL	C8	413	\$743.40	\$1.80
540	PE Harris	1	Prime Ang Cows	HL	C10	755	\$1,585.50	\$2.10
541	Ben More Graziers	7	Prime Limo Cows	HL	C10	594	\$1,306.80	\$2.20
542	Ben More Graziers	8	Prime Limo Cows	HL	C10	563	\$1,227.34	\$2.18
543	Piwakawaka Limo	2	Prime Limo Cows	HL	C10	598	\$1,315.60	\$2.20
545	Mathers Harrison Partnership	3	Prime Beef Cows	HL	C10	580	\$1,276.00	\$2.20
546	Mathers Harrison Partnership	3	Prime AH x Cows	HL	C10	515	\$1,091.80	\$2.12
547	Mathers Harrison Partnership	2	Prime Ang Cows	HL	C10	420	\$730.80	\$1.74
547a	Mathers Harrison Partnership	1	Prime Fri x Cows	HL	C10	495	\$920.70	\$1.86
548	Parkdale Farm	1	Prime Fri x Cows	HL	C10	620	\$1,128.40	\$1.82

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
549	Waianiwa Park	1	Prime Limo Bull	HL	C5	955	\$1,623.50	\$1.70
550	DG Marley	3	Prime Fri Bulls	HL	C10	470	\$1,156.20	\$2.46
551	Mt Hilton	1	Prime Ang x Rig	HL	C10	400	\$960.00	\$2.40
552	PE Harris	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	625	\$1,862.50	\$2.98
553	PE Harris	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	875	\$1,347.50	\$1.54
554	PE Harris	3	Prime Ang Bulls	HL	C10	350	\$861.00	\$2.46
555	Fyfe Management	1	Prime S/Park Rig	HL	C10	500	\$1,390.00	\$2.78
	STORES							
559	CE & AM Douglas	7	18mth HF x Steers	HL	CM	431	\$1,125.00	\$2.61
574	CE & AM Douglas	8	18mth S/Park x Steers	HL	CM	445	\$1,160.00	\$2.61
575	CE & AM Douglas	3	18mth Here x Steers	HL	CM	440	\$1,140.00	\$2.59
576	AH & JJ Eggink	13	18mth HF x Steers	HL	CM	395	\$1,040.00	\$2.63
577	AH & JJ Eggink	6	18mth HF x Steers	HL	CM	381	\$1,000.00	\$2.62
578	AH & JJ Eggink	6	18mth B/Blue x M/Sex (4S/2H)	HL	CM	397	\$1,000.00	\$2.52
579	DG Marley	4	18mth B/Blue & MG Steers	HL	CM	446	\$1,150.00	\$2.58
580/581	ID & MR Chatterton	12	18mth HF x Steers	HL	CM	372	\$990.00	\$2.66
582	ID & MR Chatterton	9	18mth MG x Steers	HL	CM	369	\$900.00	\$2.44
583	ID & MR Chatterton	5	18mth HF x Steers	HL	CM	414	\$1,000.00	\$2.42
585	Christopherson Ltd	4	18mth HF x Steers	HL	CM	359	\$940.00	\$2.62
586	C Gray	5	18mth W/Gall Steers	HL	CM	364	\$860.00	\$2.36
587	Mt Hilton	4	18mth Ang Steers	HL	C10	365	\$950.00	\$2.60
589	Fyfe Management	4	18mth S/Park x Steers	HL	C10	418	\$950.00	\$2.27
590	Fyfe Management	6	18mth Gall M/Sex (5S/1H)	HL	C10	389	\$800.00	\$2.06
591	BJ Hammett	3	18mth Fri Steers	HL	CM	418	\$930.00	\$2.22
593	BS & RM Pilbrow	10	18mth Ang Heifers	HL	CM	448	\$1,180.00	\$2.63
594	PT & JA Stephens	7	18mth Char x Heifers	HL	CM	351	\$960.00	\$2.74
597	ID & MR Chatterton	9	18mth HF x Heifers	HL	CM	354	\$850.00	\$2.40
598	ID & MR Chatterton	9	18mth HF x Heifers	HL	CM	389	\$910.00	\$2.34
599	ID & MR Chatterton	7	18mth MG x Heifers	HL	CM	351	\$820.00	\$2.34
600	Christopherson Ltd	8	18mth HF x Heifers	HL	CM	406	\$880.00	\$2.17
601	Seaview Galloway	3	18mth Gall Heifers	HL	CM	327	\$675.00	\$2.06
516	Mt Hutt Station	5	Char/Ang x Steer Calves	HL	C10	221	\$680.00	\$3.08
517	Mt Hutt Station	5	Char/Ang x Steer Calves	HL	C10	150	\$520.00	\$3.47
518	Mt Hutt Station	6	Char/Ang x Heifer Calves	HL	C10	183	\$510.00	\$2.79
519	Mt Hutt Station	3	Char/Ang x Heifer Calves	HL	C10	130	\$400.00	\$3.08
520	PE Harris	4	Ang M/Sex Calves (3H/1S)	HL	C10	218	\$550.00	\$2.52
521	PE Harris	3	16mth Ang M/Sex (2S/1H)	HL	C10	320	\$740.00	\$2.31
525	Christopherson Ltd	8	Ylg HF x Steers	HL	C4	239	\$540.00	\$2.26
526	Fyfe Management	5	Ylg HF x Steers	HL	C10	293	\$650.00	\$2.22
529	H & M Pastoral	9	MG x Steer Calves	HL	CM	158	\$300.00	\$1.90
560	H & M Pastoral	13	MG x Heifer Calves	HL	CM	189	\$420.00	\$2.22
561	H & M Pastoral	8	MG x Heifer Calves	HL	CM	161	\$310.00	\$1.93
562	Stoney Hills Trading (MC)	5	Fri Bull Calves	HL	CM	224	\$510.00	\$2.28

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
565	Christopherson Ltd	5	HF x Heifer Calves	HL	CM	131	\$350.00	\$2.67
567	Tudor Lodge	2	Here Steer Calves	HL	C8	300	\$810.00	\$2.70
568	JP & L Chamberlain	2	HF x Heifer Calves	HL	CM	183	\$300.00	\$1.64
569	Yetsna Foods	2	Angus Heifer Calves	HL	C4	285	\$690.00	\$2.42
570	Christopherson Ltd	1	HF x Bull Calf	HL	CM	140	\$260.00	\$1.86
571	Christopherson Ltd	1	Ylg HF x Heifer	HL	CM	265	\$300.00	\$1.13
572	Giggs Farm	1	Fri Steer Calf	HL	C2	300	\$300.00	\$1.00
572a	Giggs Farm	1	Fri Heifer Calf	HL	C2	265	\$300.00	\$1.13

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.